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Myvita Silver 100% Kwas Alfaliponowy R-Ala 120 K
 

cena: 74,81 PLN

Opis słownikowy

Producent MYVITA SILVER

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

MYVITA SILVER 100%  KWAS ALFALIPONOWY R-ALA 120 KAPS

Wysoko przyswajalna forma RBEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY Suplement dietyProdukt może być stosowany przez
wegetarian i wegan

doskonała przyswajalność, dzięki aktywnej postaci kwasu alfa liponowego w formie R,kwas alfa liponowy jest rozpuszczalny zarówno w
tłuszczach i wodzie, dlatego wykazuje doskonałą aktywność w błonach komórkowych, tkankach oraz komórkach,wykazuje silny
potencjał antyoksydacyjny,jest ważnym koenzymem uczestniczącym w wytwarzaniu energii komórkowej,sprzyja zachowaniu
optymalnego poziomu cukru we krwi,wspomaga oczyszczanie organizmu z metali ciężkich

Preparat składa się wyłącznie z aktywnych składników bez sztucznych dodatków i wypełniaczy. Wszystkie składniki zostały zamknięte
w kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników.Zawiera kwas alfa liponowy (ALA) w doskonale przyswajalnej formie R-alfa
liponowego. Kwas ALA może przyjmować postać dwóch izomerów: R i S, z czego ten pierwszy wykazuje znacznie lepszą
przyswajalność w organizmie.Kwas R-ALA to związek organiczny syntezowany w organizmie, jednak niezbędne jest dostarczanie go
wraz z pożywieniem. Właściwości tej substancji są podobne do witamin, jednak nie jest zaliczana do ich grona. Cechą charakterystyczną
jest to, że kwas alfa liponowy rozpuszcza się zarówno w tłuszczach jak i wodzie, dlatego wykazuje aktywność biologiczną zarówno na
poziomie błon komórkowych jak i w tkankach oraz komórkach.Kwas alfa liponowy to przede wszystkim związek o silnym potencjale
antyoksydacyjnym, niwelującym szkodliwe działanie wolnych rodników. Pomaga również w stabilizacji poziomu glukozy we krwi
(wspiera prawidłowy metabolizm cukrów). Wspomaga regenerację przeciwutleniaczy wewnątrz komórkowych : glutationu, witaminy E i
witaminy C. Równie skutecznie wspomaga proces naturalnego oczyszczania organizmu z metali ciężkich

Składniki

 kwas alfa liponowy (R-ALA), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej), inulina z korzenia cykorii (Cichorium).
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Sposób użycia

  1 kapsułka dziennie. Popić wodą

Dzienna porcja zawiera:Kwas R-Ala 150 mg Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą
być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Producent:
PRONESS
Nowodworska 17
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